



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Powiat Wrzesiński oraz gminy Golina, Kępno i Komorniki dołączyły do drużyny „Szatni na medal”

Program Samorządu Województwa Wielkopolskiego, zainicjowany przez Marszałka Marka Woźniaka, objął wsparciem modernizację zapleczy sanitarnych kolejnych obiektów sportowych. Podczas spotkania w Urzędzie Marszałkowskim 25 maja br., Marszałek Woźniak podpisał z beneficjentami umowy na dofinansowanie realizacji czterech projektów na terenie Powiatu Wrzesińskiego oraz gmin Golina, Kępno i Komorniki.

„Program jest trafiony, tak wynika z odzewu, który nastąpił po jego ogłoszeniu. W budżecie na jego realizację mamy zadysponowane 2 mln zł, ale jesteśmy gotowi tę kwotę powiększyć, w ślad za napływającymi wnioskami. Te przedsięwzięcia, które mają realną szansę na zrealizowanie w tym roku, będą przez nas sfinansowane” – zapowiedział Marszałek Marek Woźniak.

Projekt **Powiatu Wrzesińskiego**, który uzyskał dofinansowanie w wysokości 100 tys. zł, przedstawił Starosta Dionizy Jaśniewicz. Przedsięwzięcie polega na budowie nowej przestrzeni szatniowo-sanitarno – magazynowej na potrzeby funkcjonowania obiektu sportowego przy Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni. Obecnie osoby korzystające ze stadionu lekkoatletycznego i boisk wielofunkcyjnych nie mają zapewnionego dostępu do szatni czy sanitariatów. Zmieni się to dzięki realizacji dofinansowanego projektu. Zaplecze socjalne będzie ogólnodostępne przez cały tydzień dla wszystkich korzystających - młodzieży szkolnej, trenerów, nauczycieli, zawodników LUKS Orkan Września, osób trenujących rekreacyjnie i zawodowo, osób niepełnosprawnych i starszych. Nowe rozwiązania ułatwią także organizację szeregu imprez sportowych.

Stadion Miejski w Golinie to jedyny w gminie obiekt sportowy znajdujący się na otwartej przestrzeni. Mieści ponad 1000 osób i odbywają się tam wszystkie imprezy sportowe, kulturalne, zloty i rajdy masowe. Wójt Mirosław Durczyński poinformował, że **Gmina Golina** uzyskała dotację w wysokości 79,7 tys. zł przeznaczony na kompleksowy remont budynku z 1976 r., stanowiącego zaplecze szatniowo-magazynowe stadionu.

Gmina Komorniki zmodernizuje istniejący budynek szatniowo – sanitarny, powstały w latach 90-tych XX wieku, będący zapleczem dla klubu sportowego „Grom” Plewiska. W przestrzeni tej funkcjonuje nowy pawilon szatniowo-administracyjny z trybunami, jednak z uwagi na liczne zajęcia na terenie ośrodka, stary budynek nadal jest wykorzystywany podczas prowadzenia zajęć sportowych. Gmina, reprezentowana przez Wójta Jana Brodę, uzyskała dofinansowanie w wysokości 73 tys. zł.

Gminę Kępno czeka remont pomieszczeń szatniowych, przeznaczonych dla zespołu piłkarskiego w Świbie. Budynek szatni, wybudowany w latach 80-tych XX wieku, obecnie jest w bardzo złym stanie technicznym. Uzyskana z Urzędu Marszałkowskiego dotacja warta 85,6 tys. pozwoli podnieść standard tego miejsca – poinformował Piotr Psikus, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno.

„Szatni na medal” to działanie Samorządu Województwa Wielkopolskiego skierowane do samorządów lokalnych, czyli powiatów i gmin naszego regionu. Jej celem jest zbudowanie pozytywnego wizerunku sportu kojarzonego ze zdrowiem i higieną, poprawa warunków ogólnodostępnych budynków szatniowo – sanitarnych przy obiektach sportowych, remont istniejących budynków szatniowo – sanitarnych, a także adaptacja istniejących budynków na potrzeby szatniowe oraz sanitarne i budowa obiektów szatniowych.

Samorzady mogą uzyskać dofinansowanie w wysokości maksymalnie 50% wartości inwestycji, w wysokości nieprzekraczającej 100 tys. zł. Realizacja zadań ma się odbyć w 2018 roku. Zainteresowanie projektem wyraziło 95 samorządów.









Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie